РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тюменская область
Тобольский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУТАРБИТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

юридический адрес:	626115, Тюменская область, Тобольский район, ул.Школьная 27
Тел/факс 334-202,334-330(kutsosh_70@mail.ru)

   № ____                                                                                                                             «____»  ___________  2022г.

	                                                                                               Начальнику отдела образования
                                                                                                      администрации  Тобольского
                                                                                              муниципального района
                                                                            Бастрон С.Д.

                               Просим выделить денежные средства на монтаж системы контроля
      и управления доступом(эл.замки на входные двери по ОУ) :

      МАОУ «Кутарбитская СОШ»                                      233482,00
      Филиал МАОУ «Дегтяревская СОШ»                        251676,00
      Фидиал  детский сад «Колосок»                                  279290,00
      СТП  детский сад «Буратино»                                     320593,00

                                                               Всего:   1085,0тыс.руб.

      Подтверждающие документы(сметы) прилагаются.

	Директор :                          Лушникова Г.Е.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тюменская область
Тобольский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУТАРБИТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

юридический адрес:	626115, Тюменская область, Тобольский район, ул.Школьная 27
Тел/факс 334-202,334-330(kutsosh_70@mail.ru)

Выписка из протокола № 12 от 02.06.2022г. Наблюдательного совета
МАОУ «Кутарбитская СОШ»

         Повестка дня:
· Рассмотрение вопроса о списании нежилого строения – школы, расположенной
по адресу: д.Чебурга, ул. Центральная , дом 18/1,Тобольского района

         Слушали:

· Остякову Любовь Александровну – ведущего специалиста отдела образования
администрации Тобольского муниципального района по списанию объекта
                     недвижимости, согласно заключения по результатам обследования строительных
                     конструкций, данное строение признано аварийным, подлежащим сносу.
· Сидорову Хабису Ахметовну – депутата Думы Тобольского муниципального р-на,
которая выступила с предложением о списании здания школы, в связи с аварийным
состоянием.

         Решили: Члены Наблюдательного совета поддерживают единогласно аварийное состояние
         строения – школы, расположенной по адресу: д. Чебурга, ул. Центральная, дом 18/1,
         Тобольского района и рекомендуют директору школы Лушниковой Галине Ефимовне
         списать здание школы.

         Приложение: Заключение по результатам обследования строительных конструкций

[bookmark: _GoBack]	Директор:                             Лушникова Г.Е.